[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Жаркаинского района от 30 апреля 2009 года № А-5/198 "Об организации и обеспечении проведения очередного призыва граждан Республики Казахстан на срочную воинскую службу в апреле-июне, октябре-декабре 2009 года"

			Утративший силу

Постановление акимата Жаркаинского района Акмолинской области от 14 сентября 2009 года № А-9/349. Зарегистрировано Управлением юстиции Жаркаинского района Акмолинской области 14 октября 2009 года № 1-12-114. Утратило силу - постанолением акимата Жаркаинского района Акмолинской области от 19 февраля 2010 года № А-2/32
      Сноска. Утратило силу - постанолением акимата Жаркаинского района Акмолинской области от 19.02.2010 № А-2/32

      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан», от 8 июля 2005 года «О воинской обязанности и воинской службе», акимат Жаркаинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести в постановление акимата Жаркаинского района «Об организации и обеспечении проведения очередного призыва граждан Республики Казахстан на срочную воинскую службу в апреле-июне, октябре-декабре 2009 года» от 30 апреля 2009 года № А-5/198 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 1-12-110, опубликовано 15 мая 2009 года в районной газете «Целинное знамя») следующие изменения:

      в Приложении, утвержденным указанным постановлением, абзац второй изложить в следующей редакции:

      «Платонова Ирина Владимировна – главный специалист общего отдела аппарата акима Жаркаинского района, заместитель председателя комиссии»;

      абзац третий изложить в следующей редакции:

      «Каракойшинов Женис Айтбаевич – заместитель начальника Государственного учреждения «Отдел внутренних дел Жаркаинского района Департамента внутренних дел Акмолинской области Министерства внутренних дел Республики Казахстан» (по согласованию)».

      2.Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в Управлении юстиции Жаркаинского района и вводится в действие со дня официального опубликования.
      Аким Жаркаинского района                   А.Калжанов
      СОГЛАСОВАНО:
      Начальник Государственного

      учреждения «Отдел внутренних дел

      Жаркаинского района

      Департамента внутренних дел

      Акмолинской области

      Министерства внутренних дел

      Республики Казахстан»                      А.Ш.Сураганов
      Начальник Государственного

      учреждения «Объединенный отдел

      по делам обороны

      Жаркаинского района

      Акмолинской области»                       Д.Б.Дильдибаев
      Главный врач

      Государственного коммунального

      казенного предприятия

      «Жаркаинская районная поликлиника»

      при управлении здравоохранения

      Акмолинской области                        К.Г.Газезов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig